
Uchwała Nr .. .!.,~.~j.~.fJ.t?.
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 15 listopada 2018r.

... (.(j • 1· .\.: \,, l.g l ~ t ~l d J l l ·.. .. l

. ,> ;, Cj j l l) ' JJl .iie budzi :I.::S[ . .

:~Oll Sk i,;, dl . A0.::.AAs:.I1g{\'5"~ !p i s ...~

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2018 rok

Na podstawie art, 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm .) oraz w związku z art. 237 ust.2 pkt. I, art. 257 pkt. I i 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zmian .) , § 10

Uchwały Nr XXXVIII/72/20 17 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 grudnia 20 17 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Powiatu Koneckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ I

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na zwiększeniu dochodów ogółem

budżetu o kwotę 24 .204 ,00 zł. z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa.

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr I do uchwały.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej innych

zada ń zleconych odrębnymi ustawami, zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu o kwotę 24.204,00zł.

b) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 4 do uchwały .

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§ 4

Podpisy CzłonkówZarządu:

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

l.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu -

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Bogdan Sobo ń

Andrzej Marek Lenart

Czesław Kurcbart

Dorota Duda

i .Lr··········7,.······· ·· ········

::::.::::::::iii!:..::
. ~~ .



Plan dochodów budżetu Powiatu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4640800,00 8830,00 4649630,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8830,00 8830.00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu admin istracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawam i 0,00 8830,00 8830,00

realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 0,00 8830,00 8830,00

851 Ochrona zdrowia 1991806,00 14422,00 2006228,00

85156
Składki na ubezp ieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie

1 791 806,00 14422,00 1806228,00
objętych obowiązkiem ubezpieczen ia zdrowotnego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z

2110 zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 1 791 806,00 14422,00 1806228,00
realizowane przez powiat

Powiat Koneck i- organ 1 791 806,00 14422,00 1806228,00

855 Rodzina 1932932,00 952,00 1933884,00

85504 Wsp ieranie rodziny 46500,00 - 620,00 45880,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
2110 zakresu admin istracji rządowej oraz inne zadan ia zlecone ustawami 46500,00 - 620,00 45880,00

realizowane przez powiat

Powiat Konecki- organ 46500,00 - 620,00 45880,00

85508 Rodziny zastępcze 1057651,00 - 5 000,00 1 052 651,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu admin istracji rządowej zlecone

2160 powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 526807,00 - 5 000,00 521807,00
do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Powiat Konecki- organ 526807,00 - 5 000,00 521807,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 828781 ,00 6572,00 835353,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadan ia bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2160 powiatom , związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 69306,00 6572,00 75878,00
do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Powiat Konecki- organ 69306,00 6572,00 75878.00

Razem: 93 402 663,58 24204,00 93426867,58

BeSTia PRlEWOON~C\ffr~DU Strona 1

Bogd ~~ń
SI O~TA



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami

.i.20C2JYUJA, fi( l
do t't1LtuN~ :-r Ą?il!!2D~ i .
an~ ?o/,N.1fu /,1){{O I ') 5~:A eJ"

2- d~ ;/ C ;f 1. JJ),(g f .

2160

2160

Razem:

BeSTia

526807,00

526807,00

69306,00

69306,00

9199555,58

- 5 000,00

- 5 000,00

6572,00

S572,00

521807,00

521807,00

75878,00

75 S7S,OO

9223759,58



Plan wydatków budżetu Powiatu

;!;.ilq ~?J'r1~L tYr ~?

cle nJ c) )W~ T'Ir II31.-// 20/d
4J, i'lijcU 7clA1»Ju ł"tJ 10.~5{;vtC-k.

l uh-0.J.. /1') ,111. 9J.)/i~ /,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 420417,00 0,00 420417,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościam i 420417,00 0,00 420417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18500,00 - 870,00 17630,00

Bursa Szkolna w Końskich 4500,00 - 870,00 3630,00

4270 Zakup usług remontowych 4200,00 870,00 5070,00

Bursa Szkolna w Końskich 1000,00 870,00 1870,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4802000,00 8830,00 4810830,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4650800,00 0,00 4650800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19029,00 2000,00 21029,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 19029,00 2000,00 21029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2160,00 - 1 000,00 1 160,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 2160,00 - 1 000,00 1 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 - 1 000,00 12000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 13000,00 - 1 000,00 12000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8830,00 8830,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 8830,00 8830,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 0,00 8830,00 8830,00

801 Oświata i wychowanie 29419120,00 0,00 29419120,00

80120 Licea ogólnokształcące 8203213,00 0,00 8203213,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10240,00 3500,00 13740,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3000,00 3500,00 6500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24500,00 - 2 470,00 22030,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 8000,00 - 2 470,00 5530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52522,00 3343,00 55865,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 16000,00 3343,00 19343,00

BeSTia
Strona 1



4260 Zakup energii 271000,00 - 8 500,00 262500,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 125000,00 - 8 500,00 116500,00

4270 Zakup usług remontowych 27000,00 2500,00 29500,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 8000,00 2500,00 10500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6000,00 - 300,00 5700,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2000,00 - 300,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 108564,00 6400,00 114964,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 65588,00 6400,00 71988,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomun ikacyjnych 7052,00 - 1 800,00 5252,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3052,00 - 1 800,00 1252,00

4390 Zakup usług obejm ujących wykonan ie ekspertyz, analiz i opinii 2000,00 - 170,00 1830,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 1000,00 - 170,00 830,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6900,00 - 300,00 6600,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3700,00 - 300,00 3400,00

4430 Różne opłaty i składk i 10300,00 - 1 903,00 8397,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 4000,00 - 1 903,00 2097,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) . 1500,00 - 300,00 1200,00

I Liceum Ogólnokształcące w Końskich 500,00 - 300,00 200,00

80195 Pozostała działalność 1552349,00 0,00 1552349,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 39210,00 4000,00 43210,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 16261,00 4000,00 20261 ,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 149154,00 - 4000,00 145154,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 142509,00 - 4000,00 138509,00

851 Ochrona zdrowia 1994206,00 14 422,00 2008628,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 1 791 806,00 14 422,00 1 806 228,00
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 791 806,00 14422,00 1806228,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 1776222,00 14422,00 1790644,00

852 Pomoc społeczna 12 970 168,60 0,00 12970168,60

85203 Ośrodki wspa rcia 597542,60 0,00 597542,60

BeSTia
Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 200,00 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 500,00 - 200,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1200,00 400,00 1600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzin ie w Końskich 1200,00 400,00 1600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4300,00 - 200,00 4100,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 4300,00 - 200,00 4100,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 043 826,00 0,00 1043826,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1200,00 400,00 1600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1200,00 400,00 1600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 689000,00 - 4 000,00 685000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzin ie w Końskich 689000,00 - 4 000,00 685000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21000,00 - 1 000,00 20000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 21000,00 - 1 000,00 20000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26500,00 2100,00 28600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 26500,00 2100,00 28600,00

4300 Zakup usług pozostałych 29300,00 2500,00 31800,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzin ie w Końskich 29300,00 2500,00 31800,00

85295 Pozostała działalność 395973,00 0,00 395973,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19908,00 - 4609,00 15299,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzin ie w Końskich 19908,00 - 4609,00 15299,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1687,00 - 391,00 1296,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1687,00 - 391,00 1296,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5135,00 4609,00 9744,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 5135,00 4609,00 9744,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 435,00 391,00 826,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzin ie w Końskich 435,00 391,00 826,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4957404,00 0,00 4 9~7 404,00

85410 Internaty i bursy szkolne 755657,00 0,00 755657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38000,00 10000,00 48000,00

Bursa Szkolna w Końskich 38000,00 10000,00 48000,00

Strona 3
BeSTia



4260 Zakup energii 21000,00 - 5000,00 16000,00

Bursa Szkolna w Końskich 21000,00 - 5 000,00 16000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2100,00 - 1 000,00 1 100,00

Bursa Szkolna w Końskich 2100,00 - 1 000,00 1 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3000,00 - 1 000,00 2000,00

Bursa Szkolna w Końskich 3000,00 - 1 000,00 2000,00

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 - 1 000,00 3000,00

Bursa Szkolna w Końskich 4000,00 - 1 000,00 3000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4000,00 - 2000,00 2000,00

Bursa Szkolna w Końskich 4000,00 - 2000,00 2000,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycie li 15925,00 0,00 15925,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451,00 512,00 963,00

Bursa Szkolna w Końskich 0,00 512,00 512,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 012,00 - 512,00 500,00

Bursa Szkolna w Końskich 512,00 - 512,00 0,00

855 Rodzina 5039697,00 952,00 5040649,00

85504 Wspieranie rodziny 46500,00 - 620,00 45880,00

3110 Świadczenia społeczne 45000,00 - 620,00 44380,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 45000,00 - 620,00 44380,00

85508 Rodziny zastępcze 2682035,00 - 5 000,00 2677 035,00

3110 Świadczenia społeczne 1 821 592,00 - 5000,00 1 816592,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1 821 592,00 - 5000,00 1 816592,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222194,00 - 22 000,00 200194,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 222194,00 - 22 000,00 200194,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

109200,00 22000,00 131200,00
jednostek samorządu terytorialnego

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 109200,00 22000,00 131200,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2311 162,00 6572,00 2317734,00
'"

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 100,00 0,00

Placówka Rodzinna w Brodach 100,00 - 100,00 0,00

BeSTia
Strona 4



BeSTia

3110 Świadczenia społeczne 346120,00 - 825,00 345295,00

Placówka Rodzinna w Brodach 83200,00 - 800,00 82400,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 83200,00 - 6 559,00 76641,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 168620,00 6534,00 175154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown ików 938121 ,00 10899,00 949020,00

Placówka Rodzinna w Brodach 119000,00 4850,00 123850,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 160442,00 6017,00 166459,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 573,00 32,00 605,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69900,00 - 800,00 69100,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 9000,00 - 800,00 8200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160199,00 1 105,00 161 304,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 23000,00 1 100,00 24100,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 99,00 5,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20914,00 - 2199,00 18715,00

Placówka Rodzinna w Kawęczynie 2900,00 - 2 200,00 700,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzin ie w Końskich 14,00 1,00 15,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1058,00 442,00 1500,00

Placówka Rodzinna w Brodach 558,00 442,00 1000,00

4260 Zakup energi i 96160,00 - 220,00 95940,00

Placówka Rodzinna w Brodach 6660,00 - 220,00 6440,00

4270 Zakup usług remontowych 30450,00 - 1 500,00 28950,00

Placówka Rodzinna w Brodach 4 000,00 - 1 500,00 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 74285,00 - 710,00 73575,00

Placówka Rodzinna w Brodach 11 305,00 - 710,00 10595,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10200,00 600,00 . 10800,00

Placówka Rodzinna w Brodach 2000,00 , 600,00 -.. 2600,00
,.

4430 Różne opłaty i składk i 5700,00 - 80,00 5620,00

Placówka Rodzinna w Brodach 1000,00 - 80,00 920,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29400,00 - 40,00 29360,00

Placówka Rodzinna w Brodach 3900,00 - 40,00 3860,00

Strona 5



BeSTia

Razem: 99984491 ,58 24204,00

PRZEWon~NC()
B08~4!~~ń

SpOSTA

100 008 695,58

nu

Strona 6



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami

:lulat!'~u. ('/{ 4
do ~ch lrioi lj .rI{ II 3'-1/2011(;? e

A2I)jjL:tV {o/,,/\,OAt {)J !jG()(YlJ kAGk

2 Q/rv.:u 115. ,1.1. W II?f .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4650800,00 8830,00 4659630,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 650 800,00 0,00 4650800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19029,00 2000,00 21029,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 19029,00 2000,00 21029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2160,00 - 1 000,00 1 160,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 2160,00 - 1 000,00 1 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 - 1 000,00 12000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 13000,00 - 1 000,00 12000,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 8830,00 8830,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 8830,00 8830,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 0,00 8830,00 8830,00

851 Ochrona zdrowia 1791806,00 14422,00 1806228,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie

1 791 806,00 14422,00 1806228.00
objętych obowiązkiemubezpieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczen ie zdrowotne 1 791 806,00 14422,00 1806228,00

Powiatowy Urząd Pracy w Końskich 1776222,00 14422,00 1790644,00

852 Pomoc społeczna 610232,60 0,00 610232,60

85203 Ośrodki wspa rcia 597542,60 0,00 597542,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 200,00 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 500,00 - 200,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 400,00 1600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 1200,00 400,00 1600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4300,00 - 200,00 4100,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 4300,00 - 200,00 4100,00

855 Rodzina 642613,00 952,00 643565,00

85504 Wsp ieranie rodziny 46500,00 - 620,00 45880,00

BeSTia
Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 45000,00 - 620,00 44380,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 45000,00 - 620,00 44380,00

85508 Rodziny zastępcze 526807,00 - 5 000,00 521807,00

3110 Świadczenia społeczne 521592,00 - 5000,00 516592,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 521592,00 - 5000,00 516592,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 69306,00 6572,00 75878,00

3110 Świadczenia społeczne 68620,00 6534,00 75154,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 68620,00 6534,00 75154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573,00 32,00 605,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 573,00 32,00 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99,00 5,00 104,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 99,00 5,00 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 1,00 15,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 14,00 1,00 15,00

Razem: 9209555,58 24204,00 9233759,58

PRZEWOONI~~ĄDU
BOfl1fl46Uńp ",OSTA

BeSTia
Strona 2




